本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
铝电解电容器（表面贴装型）
A±0.2
W
括弧内为参考尺寸
L
0D
±

额定
纹波电流
(100 kHz)
(+125 °C)
(mA r.m.s.)
ESR
(100 kHz)
(Ω)
tan d
(120 Hz)
(+20 °C)
带状包装
(pcs)
+20 °C –40 °C
10
220 8 10.2 F 270 0.20 3 0.30 EEETP1A221AP (8) 500
330
8 10.2 (F) 270 0.20 3 0.30 EEETPA331UAP (8) 500
10 10.2 G 500 0.15 2 0.30 EEETP1A331AP (8) 500
470 10 10.2 G 500 0.15 2 0.30 EEETP1A471AP (8) 500
16
100
6.3 7.7 D8 197 0.45 5 0.23 EEETPC101XAP (8) 900
8 10.2 F 270 0.20 3 0.23 EEETP1C101AP (8) 500
220 8 10.2 F 270 0.20 3 0.23 EEETP1C221AP (8) 500
330 10 10.2 G 500 0.15 2 0.23 EEETP1C331AP (8) 500
470 10 10.2 G 500 0.15 2 0.23 EEETP1C471AP (8) 500
25
100 8 10.2 F 270 0.20 3 0.18 EEETP1E101AP (8) 500
220 10 10.2 G 500 0.15 2 0.18 EEETP1E221AP (8) 500
330 10 10.2 G 500 0.15 2 0.18 EEETP1E331AP (8) 500
35
 47
6.3 7.7 D8 197 0.45 5 0.16 EEETPV470XAP (8) 900
8 10.2 F 270 0.20 3 0.16 EEETP1V470AP (8) 500
100 8 10.2 F 270 0.20 3 0.16 EEETP1V101AP (8) 500
220 10 10.2 G 500 0.15 2 0.16 EEETP1V221AP (8) 500
特性一览表
May. 201604